
Vente aux enchères

Nom: Uit nalatenschap: exclusieve collectie Christal Bacara en Engels porcelein

Numéro de
l'enchère:

V250025

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/uit-nalatenschap-exclusieve-collectie-christal-bacara-en-engels-
porcelein~a6rr52lwh0 

Date de début: 4/3/2025 at 12:00

Date de fin: 22/3/2025 from 17:00

Nombre de lots: 35

Description: Zeer exclusieve en nieuwe collectie Bacara glazen en vazen, Engels porcelein enz

Visualisation:

Enlèvement: Du 29/3/2025 10:00 jusqu'à 29/3/2025 12:00 
kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
België 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Uit nalatenschap: exclusieve collectie Christal
Bacara en Engels porcelein
V250025

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-22-2025 20:31

Pagina 1 van 5

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/uit-nalatenschap-exclusieve-collectie-christal-bacara-en-engels-porcelein~a6rr52lwh0
https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/uit-nalatenschap-exclusieve-collectie-christal-bacara-en-engels-porcelein~a6rr52lwh0


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250025.001 Baccarat "Tornado" Crystal Vase
Originele prijs: 8.650,00€, Gewicht: 10kg, Hoogte: 38cm, Diameter: 22cm,
Note: Vintage, Niet meer verkrijgbaar

€ 1390,00

V250025.002 Baccarat "Massena" 6X Wineglass XS
Originele prijs: 65,00€/st, Hoogte: 15cm, Diameter: 5,5cm, Note: met doos,
2 zonder deksel

€ 119,00

V250025.003 Baccarat "Massena" 10X Wineglass S
Originele prijs: 75,00€/st. Hoogte: 17cm, Diameter: 6,5cm, Note met doos

€ 199,00

V250025.004 Baccarat "Massena" 4X Wineglass L
Originele prijs: 85,00/st. Hoogte: 18cm, Diameter: 7,5cm, Note: met doos

€ 99,00

V250025.005 Baccarat "Massena" 4X Tumbler Glass
Originele prijs: 95,00€/st. Hoogte: 10cm, Diameter:, 8,5cm, Note, met doos

€ 99,00

V250025.006 Baccarat "Massena" 8X Champagne Flute
Originele prijs: 100,00€/st. Hoogte: 22cm, Diameter: 4,5cm, Note: met
doos

€ 199,00

V250025.007 Baccarat "Vega" 2X Small Wineglass
Originele prijs: 75,00€/st. Hoogte: 14cm, Diameter: 6cm, Note: met doos

€ 39,00

V250025.008 Baccarat "Vega" 4X Medium Wineglass
Originele prijs: 85,00/st. Hoogte: 14,5cm, Diameter: 8,5cm, Note: met doos

€ 79,00

V250025.009 Baccarat "Vega" 6X Large Wineglass
Originele prijs: 95,00€/st. Hoogte: 18cm, Diameter:, 8,5cm, Note, met doos

€ 119,00

CATALOGUE
Uit nalatenschap: exclusieve collectie Christal
Bacara en Engels porcelein
V250025

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-22-2025 20:31

Pagina 2 van 5



Nombre Description Offre d'ouverture

V250025.010 Baccarat "Vega" 4X(2x2) Medium Waterglass
Originele prijs: 140,00€/paar. Hoogte: 10cm, Diameter: 10cm, Note: met
doos

€ 159,00

V250025.011 Baccarat "Vega" 3X(2x2) Large Waterglass
Originele prijs: 240,00€/paar. Hoogte: 15cm, Diameter: 8,5cm, Note: met
doos

€ 149,00

V250025.012 Baccarat " Vega" Set 3X Multi Glasses
Originele prijs: 195,00€:3st. (1)Hoogte::14cm, Diameter: 9cm, (2)Hoogte:
18cm, Diameter: 8,5cm, (3)Hoogte: 18cm, Diameter: 6,5cm, Note: met
doos

€ 89,00

V250025.013 Baccarat " Vega" Set 3X Multi Glasses
Originele prijs: 195,00€:3st. (1)Hoogte::15cm, Diameter: 6,5cm, (2)Hoogte:
16cm, Diameter: 6,5cm, (3)Hoogte: 20cm, Diameter: 8cm, Note: Met doos

€ 89,00

V250025.014 Artland The Splendor Collection Set 6X Liquor Glass
Originele prijs: 120,00€, Hoogte:18cm, Diameter: 5cm, Note: Handmade,
Multicolor, Nieuw, in doos

€ 29,00

V250025.015 Artland The Splendor Collection Set 6X Liquor Glass
Originele prijs: 120,00€, Hoogte:18cm, Diameter: 5cm, Note: Handmade,
Multicolor, Nieuw, in doos

€ 29,00

V250025.016 Waterford Crystal Seahorse Vase Vintage
Originele prijs: 850,00€, Hoogte: 33cm, Breedte: 28cm, Diameter: 14cm,
Note: Met doos

€ 159,00

V250025.017 Crystal Handmade Wineglass 4X Vintage
Originele prijs: 45,00€/st. Hoogte: 24cm, Diameter: 6,5cm, Color:
Ombre/Emerald, Note, zonder doos

€ 79,00

V250025.018 Fox Crystal Decanter 1000ml & 2 set Fox Whiskey Glasses Vintage
Oiginele prijs: 235,00€ + 50,00€/st. Decanter, Hoogte: 20cm, Diameter: 6,5
X 6,5cm, Glass, Hoogte 11cm, Diameter: 8cm, Note: Afgewerkt detail in
zilver OD 95, Zonder doos

€ 99,00

V250025.019 Crystal Quadro Karaf 1000ml Vintage
Originele prijs: 135,00€, Hoogte: 20cm, Diameter: 8x8cm, Note: Afwerking
zilveren hals, zonder dop, zonder doos

€ 39,00

CATALOGUE
Uit nalatenschap: exclusieve collectie Christal
Bacara en Engels porcelein
V250025

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-22-2025 20:31

Pagina 3 van 5



Nombre Description Offre d'ouverture

V250025.020 Swarovski HomeDeco Crystal Stallion Vintage
Originele prijs: 270,00€: Hoogte: 14,5cm, Diameter: 14,5 cm, Note: Met
doos, met certificaat

€ 59,00

V250025.021 Swarovski HomeDeco Crystal Miniature Frog
Originele prijs: 89,00€, Hoogte: 2,5cm, Diameter: 3cm, Note: zonder doos

€ 14,00

V250025.022 Swarovski HomeDeco Crystal Miniature Cat Black
Originele prijs: 89,00€, Hoogte: 3cm, Diameter: 2,5cm, Note: zonder doos

€ 14,00

V250025.023 Swarovski HomeDeco Crystal Miniature Bear With Sunflower
Originele prijs: 93,00€, Hoogte: 5cm, Diameter: 3cm, Note: zonder doos

€ 15,00

V250025.024 Swarovski HomeDeco Crystal Miniature Bear With Pink Heart
Originele prijs: 93,00€, Hoogte: 5cm, Diameter: 3cm, Note: zonder doos

€ 15,00

V250025.025 Swarovski HomeDeco Crystal Miniature Puppy
Originele prijs: 75,00€, Hoogte: 3cm, Diameter: 3cm, Note zonder doos

€ 13,00

V250025.026 Swarovski HomeDeco Crystal Miniature Owl
Originele prijs: 93,00€ Hoogte: 4cm, Diameter: 3cm, Note: zonder doos

€ 15,00

V250025.027 Swarovski HomeDeco Crystal Miniature Mouse
Originele prijs: 65,00€ Hoogte: 2,5cm, Diameter: 2,5cm, Note: zonder doos

€ 12,00

V250025.028 Swarovski HomeDeco Crystal Miniature 3 Pinguins With Platform
Originele prijs: 150,00€, Hoogte: 1,5cm, Diameter: 1,5cm, Note: zonder
doos

€ 19,00

V250025.029 Swarovski HomeDeco Crystal Dog
Originele prijs: 97,00€, Hoogte: 2,5cm, Diameter: 3,5cm, Note: zonder
doos

€ 15,00

CATALOGUE
Uit nalatenschap: exclusieve collectie Christal
Bacara en Engels porcelein
V250025

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-22-2025 20:31

Pagina 4 van 5



Nombre Description Offre d'ouverture

V250025.030 Swarovski HomeDeco Crystal Sea Lion
Originele prijs: 93,00€,Hoogte: 2,5cm, Diameter: 3,5cm, Note: zonder doos

€ 15,00

V250025.031 Handmade Glass X-Mass Deco 6X
Color: Gold/Silver & Glitter/stones, Note: zonder doos

€ 35,00

V250025.032 Handmade Fabergé Inspired X-mass Deco 6X
Color: Multi & Glitter/stones, Note: zonder doos

€ 45,00

V250025.033 Handmade Fabergé Inspired X-mass Deco 6X
Color: Multi & Glitter/stones, Note: zonder doos

€ 45,00

V250025.034 Charlotte Marie C. Handmade Clear Vase Large
Hoogte: 32cm, Diameter: 20cm, Note: Zonder doos, Niet meer verkrijgbaar

€ 45,00

V250025.035 Chorlotte Marie C. Handmade Clear Vase
Originele prijs: 285,00€, Hoogte: 32cm, Diameter: 20cm, Note: Niet meer
verkrijgbaar, zonder doos

€ 59,00

CATALOGUE
Uit nalatenschap: exclusieve collectie Christal
Bacara en Engels porcelein
V250025

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-22-2025 20:31

Pagina 5 van 5


